iube.

iubetur, vt sanguis decurrat & defluat super fundamentum altaris. Altare, nostrum cor est, in quo Deo spiritualia immolamus sacrificia. Huius altaris crepido siue fundamentum (quod idem in hoc loco esse vel ex eo constare potest, quod septuaginta basim pro crepide posuerunt) est Christus saluator noster:

1. Co. 3. de quo Paulus ait. Fundamentum aliud nemo ponere potest, prater id quod positum est: qui est Christus Iesus. Sanguinem significare appetitum, iam aliam me dixisse nemini: quoniam sicut vita carnis in sanguine est, sic vita animae in appetitu. Si carnali appetitu regitur, vita illius carnalis erit: si autem appetitu ducitur spirituali, vita illius etiam spiritualis erit. Sanguis ergo, qui rupto vulnere à corpore ad fundamentum decurrere iubetur, significat, quod appetitus & amor noster, qui per poenitentiam à carnalibus recedit, in Christum transire debet: vt deinceps cum Paulo

Gala. 2. dicere valeat, Vtuo ego iam non ego, viuit verò in me Christus. Iubet deinde lex, vt vesiculae gutturis, & plumas sacerdos proiciat ad orientalem plagam, in loco, in quo cineres effundi solent. Cum in gutture verba formantur, quid gutturis vesicula significabit, nisi tu morem, qui de eloquentiae pompa oriri solet? Plumae, quae auem in altum subleuant,
& qui.

& quibus avis in aere suspenditur (quantum ego capio) omnem superbiæ occasionem, ex qua ipsa superbia fouetur, & nutritur, significant. Plumæ, sunt diuitiæ: quoniam hæ plurimum superbiæ fauent. Plumæ, sunt scientiæ omnes: quoniam scientia inflat. Plumæ, I. Co. 2. sunt omnes corporis dotes, & gratiæ: prout sunt, pulchritudo, robur, agilitas, & aliæ id genus, quæ non modicam superbiæ materiam ministrare solent. Sed hæ plumæ simul cum vesicula proijci iubentur: quia non solum ipse superbiæ tumor est abijciendus, sed omnis etiam superbiæ occasio reijcienda. Sed quòd ad orientalem plagam in loco, in quo cineres effundi solent, plumæ proijci iubentur, non vacat mysterio: quoniam in eo factò totius superbiæ & elationis antidotum nobis insinuat. Nam in illis duobus, duo totius nostræ vite fines significantur, natiuitas scilicet, & mors. Oriëntalis plaga, natiuitas est hominis, à qua, vita humana ortum habet & initium. Locus, in quo cineres effundi solent, sepulturam denotat. Nam si corpus mortuum cinis dicitur: locus, in quo huiusmodi cinis recondi solet, sepultura meritò dicitur. Vesiculam ergo gutturis & plumas proijcere ad orientalem plagam in loco, in quo cineres effundi solent, est natiuitatem nostram, & sepulturam